BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số 892/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc hỗ trợ công tác tuyển dụng Cán Bộ Nguồn

Thực hiện chủ trương của Ban chấp hành Đảng ủy, Ban Giám hiệu Nhà trường về công tác tăng cường các hoạt động hỗ trợ, tư vấn hướng nghiệp cho sinh viên tốt nghiệp.
Phòng Chính trị và công tác sinh viên kết hợp cùng với Tập Đoàn KHKT Hồng Hải  tổ chức chương trình “Tuyển dụng Cán Bộ Nguồn năm 2024” với nội dung như sau:
1.Thời gian tổ chức: ngày 22-10-2024 (thứ ba)
+ Sáng từ 8h00 đến 11h00 hội thảo và làm bài kiểm tra.
+ Chiều từ 13h00 đến 16h00 phỏng vấn trực tiếp.
2. Địa điểm tổ chức:
+ Tại cơ sở Hà Nội: Hội trường H.A10 - 218 Lĩnh Nam, Hoàng Mai, Hà Nội.
3. Đối tượng tham gia: Sinh viên đại học khóa 15 ngành: Điện tử truyền thông, Điện điện tử, Cơ khí, Cơ điện tử, Công nghệ thông tin, tự động hóa, kỹ thuật máy tính, Ngôn ngữ anh.
Link đăng ký tuyển dụng https://forms.gle/ExARXgBQhk5xDGkR7
4. Nội dung chương trình hội thảo gồm 3 phần:
Phần I: Giới thiệu về Tập Đoàn KHKT Hồng Hải  và Chương trình “Tuyển dụng Cán bộ nguồn”.
Phần II: Định hướng nghề nghiệp, chia sẻ kỹ năng làm việc và cơ hội việc làm tại Tập Đoàn KHKT Hồng Hải, tổ chức làm bài kiểm tra và tham gia phỏng vấn tuyển dụng.
5. Phân công nhiệm vụ:
- Phòng chính trị và công tác sinh viên là đơn vị đầu mối phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thông báo, tổ chức thực hiện nội dung chương trình theo kế hoạch.
- Phòng Hành chính quản trị chuẩn bị hội trường, loa âm thanh, vệ sinh trong và ngoài hội trường, chuẩn bị nước uống phục vụ chương trình.
- Phòng tuyển sinh và truyền thông tham gia tuyên truyền đưa tin về buổi hội thảo, chụp ảnh làm tư liệu và đăng bài trên websize Nhà trường.
- Phòng công nghệ thông tin chuẩn bị máy tính kết nối trình chiếu phục vụ chương trình.
- Phòng đào tạo cử cán đầu mối phụ trách hợp tác doanh nghiệp tham dự chương trình.
- Đề nghị Khoa Điện, Điện tử, Cơ khí, ngoại ngữ, Công nghệ thông tin thông báo hướng dẫn sinh viên đăng ký tham gia buổi hội thảo và tổng hợp danh sách sinh viên tham dự gửi Phòng CT&CTSV cho Thầy Trần Lê Phong Phòng 103 H.A8 Ngõ 218 Lĩnh Nam ngày 21-10-2024.
Ban Giám hiệu Nhà trường đề nghị các đơn vị được phân công nhiệm vụ nghiêm túc phối hợp, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
· - Các đơn vị có liên quan;
· - Lưu VT, Phòng CT&CTSV.
	K.T/HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Nguyễn Ngọc Khương